[image: 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.10.2020  года                                                                                        № 11

Об избрании постоянных комиссий
Совета депутатов Заборьевского
сельского поселения Демидовского
[bookmark: _GoBack]района Смоленской области

             На основании части 9 статьи 25 Устава Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Регламента Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                          РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – Совет депутатов):
           1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам  муниципального имущества.
           2) Комиссия по социальным вопросам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии.

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области,  согласно приложению.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                           Лисененков А.В.

                                                                                                                             Приложение 1 к решению
                                                                                                                             Совета депутатов Заборьевского
                                                                                                                             сельского поселения Демидовского
                                                                                                                             района Смоленской области № 11
                                                                                                                             от 23.10. 2020 года

Состав комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике,
по вопросам муниципального имущества

1. Арефьева Елена Александровна – председатель

2. Бардюков Александр Дмитриевич

3. Иванова Галина Петровна

4. Мешкова Валентина Николаевна

Состав комиссии по социальным вопросам, вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, торговли и экологии

1. Моченкова Татьяна Михайловна – председатель

2. Филиппенкова Татьяна Евгеньевна

3. Шамков Николай Иванович

4. Шамкова Наталья Александровна

image1.jpeg